
PORTARIA PGJ/PI Nº 2220/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação  da Coordenadoria de
Licitações e Contratos, protocolo nº 07010048117201912,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, matrícula nº 226, para
fiscalizar a excução do contrato nº  46/2019, firmado entre  a Procuradoria  Geral  de Justiça e a
empresa V.M. PESSOA PESSOA FEITOSA MONTEIRO ME (contrato nº 46/2019), cujo objeto é
Reforma  dos  banheiros  e  implantação  de  acessibilidade  da  sede  da  Promotoria  de  Justiça  de
Esperantina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


